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NDP-5522-Z30
Artikelnummer: 243065

Netzwerk PTZ Dome, Tag/Nacht, 1920x1080@60fps,
30x,4,5-135mm hängend, PoE+, IK10, IP66

Hauptmerkmale

Hochauflösende Full HD PTZ-Kamera Videokompression: H.265, H.264, MJPEG

Auflösung: 1920x1080 Pixel, 60 fps microSD-Kartenslot (max. 32GB, microSDXC)

30x Zoomobjektiv und 16x Digitalzoom Stromversorgung: 24VAC, PoE+

Für den Außeneinsatz, hängend Betriebstemperatur: -40°C ~ +60°C

Integrierte Essential Video Analysis Schutzart IP66, Vandalismusgeschützt IK10

Spezifikationen

Allgemeines  
Vandalismusgeschützt Ja
Farbe (Gehäuse) weiß
Farbe (Kuppel) klar
Gehäuseart Außen
Gehäusematerial Aluminium
Montageart Deckenmontage, Wandmontage
ONVIF ONVIF Profile G, ONVIF Profile S, ONVIF Profile T
Power over Ethernet IEEE 802.3at
Schutzart IP66
Stromversorgung 24VAC, PoE
Temperaturbereich (Betrieb) -40°C ~ +60°C
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NDP-5522-Z30
Fortsetzung Spezifikationen

Wide Dynamic Range (WDR) WDR 120dB
Zertifizierungen IK10
Zoomfaktor (optisch) 30
Kamera  
Gegenlichtkompensation Ja
Auflösungsstandard 2 MP
Aufnahmesensor CMOS
Chipgröße 1/2,8"
Lichtempfindlichkeit 0,0186 Lux bei F1,6
System True Day&Night
Display / Darstellung  
Bildauflösung max. 1920x1080
Funktionen  
Audiounterstützung Ja
Digitale Rauschunterdrückung (DNR) Ja
Drehbereich 300 °
Geschwindigkeit (Zielanfahrt) 300 °/sec
Interner-Speicher optional
Schnittstellen / Eingänge / Ausgänge  
Steuer-Schnittstellen Ethernet
Objektiv  
Bildwinkel horizontal 2,4 - 60,9°
Brennweite 4,5 - 135 mm
Objektiv Typ Varifokal (motorisiert)
Video  
Bildübertragungsrate max. 60 fps
Videokompression H.264, H.265, M-JPEG
Produktkennzeichnungen  
Hersteller-Nummer F.01U.421.002
Serie Bosch AUTODOME IP starlight 5000I

Optionales Zubehör

Art. Nr. Name Produkt Beschreibung
218535 NDA-U-CMT Adapterplatte für Eckmontage für Bosch Kameras

218640 NDA-U-PA0 Anschlussbox, Hängemontage für Bosch Autodome,
ohne Netzteil, IP66

218585 NDA-U-PA2 Anschlussbox 230VAC, für Autodome 4000i oder
5000i IP66

218642 NDA-U-PMAL Mastadapter universal, für Bosch Kameras, groß,
weiß
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NDP-5522-Z30
Fortsetzung Zubehör

218537 NDA-U-PMAS Mastadapter universal, für Bosch Kameras klein,
weiß

218110 NDA-U-PMT Deckenmontageset für Bosch Dome, Hängemontage,
31cm

218111 NDA-U-PMTE Rohrverlängerung Hängemontage, 50cm für Bosch
Dome

218538 NDA-U-PSMB Aufbaugehäuse, für Bosch Kameras klein

219382 NDA-U-RMT Halterung, Brüstungsmontage, hängend, für Bosch
Kameras

218794 NDA-U-WMP Montageplatte, für Wandmontage für Bosch
Flexidomes, Autodomes

218109 NDA-U-WMT Wandarm für Hängemontage für Bosch Domes

219813 NPD-6001B HighPoE Midspan, 60W 1 Port,, für Bosch MIC 7000
ohne Strahler, Autodome 7000

213917 SFP-2 SFP-Modul, Multi Mode, 1310nm, 2km, 2 Fasern, LC

215906 SFP-25 SFP-Modul, Multi Mode, 1310nm/1550nm, 2km, 1
Faser, SC

215907 SFP-26 SFP-Modul, Multi Mode, 1550nm/1310nm, 2km, 1
Faser, SC

213918 SFP-3 SFP-Modul, Single Mode, 1310nm, 20km, 2 Fasern,
LC

200537 UPA-2450-50 Netzgerät, 24VAC, 50VA, Eingang 220VAC/50Hz, für
Innen

140387 VG4-SFPSCKT Glasfaser Ethernet Medienkonverter Kit, für Bosch
Autodomes

Ihr Ansprechpartner

VIDEOR E. Hartig GmbH
Carl-Zeiss-Straße 8
63322 Rödermark
Deutschland
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